
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-43/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. október 30-i 
üléséről. 
 
Napirend: Abony, Vasút út 2. sz. alatti lakás statikai szakvélemény alapján történő 
megerősítése 
 
 

358/2008. (X. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza 
 
A Képviselő-testület Abony, Vasút út 2. sz. alatti lakás statikai  
szakvélemény alapján történő megerősítésről szóló tájékoztatót 
megismerte, az abban foglaltakat, valamint az arról tett intézkedéseket 
tudomásul veszi.  

 
     Határidő: Kötelezés alapján I. ütem:  2008. december 31. 
                II. ütem: 2009. június 30. 

    Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
     A végrehajtásban közreműködik:  
     Gazdasági Osztály 
     Településfejlesztési Osztály 
     ABOKOM Nonprofit Kft. 
     Értesül:  
     Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
     Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
     Dr. Németh Mónika jegyző 
     Településfejlesztési Osztály 
     ABOKOM Nonprofit Kft. 
 

 

K.m.f. 
 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. október 31. 
 
 
 
Szekeres Marianna 
    jkv. 


